EXTRATO DE CONTRATO N ° 011/2026SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº

13.071.253/0001-06. CONTRATADA EMPRESA 64.285.763 ELINALDO DE JESUS SANTOS,

INSCRITO NO CNPJ: 64.285.763/0001-09. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PORTAS E JANELAS DE VIDRO, DESTINADAS A

ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS EM REFORMAS, ADEQUAÇÕES

E MELHORIAS ESTRUTURAIS NOS PRÉDIOS PÚBLICOS E DEMAIS ESPAÇOS QUE DEMANDEM

ESSES MATERIAIS. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 55.025,00 (CINQUENTA E CINCO MIL E

VINTE E CINCO REAIS) UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 0902 – 0501 – 0301 - 0601 – PROJETO

ATIVIDADE 2027 – 2015 - 2017 – 2005 – 2051 – 2129 – ELEMENTO DE DEPESA - 33903000 FONTE

DE RECURSO 15000000 – 15001001 – 15500000 - 15400000 – 15000000 – 17040000 – 15001002 –

16000000 - VIGÊNCIA: ATÉ 26/01/2027. DATA DA ASSINATURA: 26/01/2026.

		2026-01-27T16:25:48-0300